MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 751, DE 16 DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça RAQUEL
TIVERON para oficiar, no dia 17 de julho
de 2018, nas audiências da la Vara Cível,
Família, Órra'os e Sucessões de Sao
Sebastião.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei
Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Designar a Promotora de Justiça RAQUEL TIVERON para oficiar, no dia 17 de
julho de 2018, nas audiências da l a Vara Cível, Família, Órfdos e Sucessões de Sao
Sebastião, sem prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBONN

G:\Portrtl\FORTARIAS 2018 \ Designa Raquel Tiveron - audiências I° Vara Cível de Sio Sebastiio.doe

Th

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.327, 20 DE JULHO DE 2018.